
En el Centro de Vacaciones Cafam Melgar nos modernizamos, y ahora el medío de 
pago será el mismo brazalete con el que ingresas, podrás recargarlo desde $1.000 
hasta $200.000 en la recepción principal o recepciones de las Casas Vacacionales, 
Gimnasio del Club Los Helechos y complejos hoteleros.
*Consulta más información en la recepción más cercana
*Consulta más información en la recepción más cercana

*Taller Zooaventura $5.000 x niño, Pagan a partir de los 4 años Cupo: 30 Pax. 
*Taller Plastifoamy: $5.000 x niño, Pagan a partir de los 4 años Cupo: 30 Pax.

¡No te compliques!
Así pagas más fácil y te liberas del efectivo

Viernes

19
11:00 a.m.
3:30 p.m.
3:30 p.m.
6:00 p.m.
7:00 p.m.
8:00 p.m.  

Jugando Con La Muñeca Juanita 
Torneo de Tenis de Mesa 
Torneo de Fútbol Tenis 
Bailes de Mi Tierra 
Show de Fuentes 
Maratón Aeróbica 

Isla Fantástica 
Salón de Juegos Hotel 
Rotonda Piscina De Olas 
Piscina Club Helechos
Cafalandia 
Cafalandia 

Sábado

20
10:00 a.m. 
11:00 a.m.
3:00 p.m.
3:30 p.m.
4:00 p.m.
4:00 p.m.
7:00 p.m. 
7:00 p.m.
8:30 p.m.

Bienvenida Familias 
En Busca del Tesoro 
Taller de Zooaventura
Torneo de Fútbol 8
Acuaeróbicos 
Fiesta de Espuma 
Santa Misa 
Show de Fuentes 
Bingo Bailable (Amor y 
Amistad)

Lobby Hotel
Barco Pirata 
Bioparque 
Canchas Zona E
Piscina Hotel 
Rotonda Piscina De Olas 
Capilla Zona E
cafalandia
Concha Acústica

Domingo

21
7:00 a.m.
7:00 a.m.
10:00 a.m.
11:00 a.m.
11:00 a.m.
3:00 p.m.
7:00 p.m.

Caminata Ecológica
Clase de Step 
Santa Misa 
Baloncesto Acuático 
Fiesta de Espuma 
Juegos en Piscina 
Show de Fuentes 

Salida Concha Acústica
Tarima Castillo Azul 
Capilla Zona E
Piscina Hotel 
Rotonda Piscina De Olas 
Piscina Club Helechos 
Cafalandia

Semana
19 al 21 
Septiembre

Septiembre

Septiembre

Septiembre

Recorridos castillos

Domingo

21
Septiembre

al
Míercoles

17
Septiembre

10:00 a.m.
2:00 p.m. - 4:00 p.m.

Castillo Azul Castillo 
San Felipe
11:00 a.m.

3:00 p.m. -  5:00 p.m.

Recorridos mitos y leyendas

Domingo

21
septiembre

Miércoles

20
Septiembre

Sábado

17
Septiembre

10:00 a.m. - 11:00 a.m.
2:30 p.m. - 3:30 p.m.
 

Lunes

15
Septiembre

2:30 p.m. - 3:30 p.m. 
7:30 p.m. - 8:30 p.m. 
 

Martes

16
Septiembre

10:00 a.m. - 11:00 a.m
2:30 p.m. - 3:30 p.m.  
7:30 p.m. - 8:30 p.m.

Parque Mitos y Leyendas

al

10:00 a.m. - 11:00 a.m
2:30 p.m. - 3:30 p.m.  


